
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11.30 ET CM 60011111 TOBOSO CORCOLES, ANTONIO ESP 9 C.P. ATLETAS RODENSES

 11.42 AB 125 SÁNCHEZ PEÑA, JAVIER ESP 9 Atletismo Albacete

 12.27 ET CM 60009700 NARANJO MONTEAGUDO, VÍCTOR ESP 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

 12.45 ET CM 60011092 REY MORA, DAMIÁN ESP 9 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

 12.59 ET CM 60010935 SAGREDO LÓPEZ, ANTONIO ESP 9 EDM ELCHE DE LA SIERRA

 12.65 ET CM 60009914 ZAFRILLA MARTÍNEZ, SANTIAGO ESP 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

 12.72 ET CM 60009910 SALA PICAZO, ALEJANDRO ESP 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

 12.98 ET CM 60010931 GOMARIZ GONZÁLEZ, FERNANDO ESP 9 EDM ELCHE DE LA SIERRA

 13.48 ET CM 60009684 GABALDÓN RUBIO, DIEGO ESP 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

 13.61 ET CM 60011110 PARREÑO PERALTA, JULIAN ESP 9 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60010512 ABSELAM ANYERI, ISMAEL ESP 10 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60010594 ALCOLEA COLLADO, LUIS ESP 9 PROARTE -CDJA-VILLARROBLEDO

ET CM 60010596 BALLESTEROS MARCHANTE, GERMÁN ESP 9 PROARTE -CDJA-VILLARROBLEDO

ET CM 60010933 BOUSSAID , OTMAN ESP 9 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60010302 CAMARASA JIMÉNEZ, PACO ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009717 CASAS SÁNCHEZ, FLORENTINO ALEJANDRO ESP 10 COLEGIO DIOCESANO

ET CM 60013943 CEBRIÁN SOLER, JULIO ESP 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60014462 CISSE , AMADOU ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010942 CÓRCOLES AMORES, LUIS ESP 10 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60009749 CORCOLES MONTOYA, JESÚS ESP 10 C.A. TOBARRA

ET CM 60013948 CÓRDOBA IGUALADA, JOSÉ MIGUEL ESP 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010305 CORREDOR RUBIO, DANIEL ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60013944 EL ABBASI AIT AISSA, ILYASS ESP 9 COLEGIO DIOCESANO

ET CM 60011152 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, JAVIER ESP 9 PROARTE -CDJA-VILLARROBLEDO

ET CM 60009796 GARCÍA BUENO, MARCOS ESP 10 C.A. TOBARRA

ET CM 60010249 GARCÍA GARRIDO, GUILLERMO ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009463 GARCÍA PINAR, JORGE ESP 9 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60009797 GÓMEZ LÓPEZ, JUAN ESP 10 C.A. TOBARRA

ET CM 60010312 GONZÁLEZ PASTOR, DIEGO ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010943 GRIMALDOS RODAS, GORKA ESP 10 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60011218 INIESTA IMBELÓN, OSCAR ESP 10 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60010558 LÓPEZ BUSTILLO, JUAN ESP 10 PROARTE -CDJA-VILLARROBLEDO

ET CM 60013939 LÓPEZ GALERA, JULEN ESP 9 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60009901 LÓPEZ-LAGO PONCE, ALFONSO ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010934 MAGALLANEZ , SANTINO ALEJANDRO ESP 9 AYUNTAMIENTO DE CASAS IBAÑEZ

ET CM 60011150 MAGAÑA CARRASCO, MIGUEL ESP 9 PROARTE -CDJA-VILLARROBLEDO

ET CM 60011146 MARTÍNEZ LÓPEZ, LUIS ESP 9 PROARTE -CDJA-VILLARROBLEDO

ET CM 60009739 MARTÍNEZ MAS, SAMUEL ESP 10 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60011112 MARTÍNEZ MORENO, ISMAEL ESP 10 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60009903 MENGUAL GARRIGUES, JAIME ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010570 MUÑOZ ALARCÓN, DAVID ESP 10 PROARTE -CDJA-VILLARROBLEDO

ET CM 60009907 MUÑOZ PALMERO, JOAQUÍN ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

2º JOR. PROV. ESCOLAR INDIV. ALBACETE

80m MASC. AL_IM



ET CM 60011059 NAVARRO SÁNCHEZ, ROMÁN ESP 10 C.A. TOBARRA

ET CM 60010571 NOTARIO FIEL, FRANCISO ESP 10 PROARTE -CDJA-VILLARROBLEDO

AB 120 PANADERO TENDERO, JAVIER ESP 9 Atletismo Albacete

ET CM 60010529 PÉREZ ARIAS, JOSE EDUARDO ESP 9 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60009706 PICAZO LÓPEZ, JUAN TOMÁS ESP 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60014093 PICAZO PÉREZ, JORGE ESP 10 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60010321 PLAZA VILLAR, SERGIO ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011064 PONT GARCÍA, JAVIER ESP 9 C.A. TOBARRA

ET CM 60014244 RAINE , NASSIM ESP 10 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 60011215 RAINE , SAMI ESP 9 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 60009726 SÁNCHEZ GARCÍA, AITOR ESP 10 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60011188 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, JOSE ALFONSO ESP 9 COLEGIO DIOCESANO

ET CM 60009727 SENDRA CANTOS, ANDRÉS ESP 10 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60011095 TOMÁS LUCAS, ELOY ESP 9 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60009913 VIVANCOS MARTÍNEZ, ETHAN ESP 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010939 VOLARIU , DANIEL ESP 10 AYUNTAMIENTO DE CASAS IBAÑEZ

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11.92 AB 147 GARCÍA GARRIDO, DIEGO ESP 6 Atletismo Albacete

 13.19 ET CM 60011102 ALARCÓN CORTIJO, JULIÁN ESP 6 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60010533 ABSELAM ANYERI, HUDHAYFA ESP 6 C.O.HELLIN LA GLORIETA

AB 156 ARGENTE VALERO, ROBERTO ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 60010534 CHEBBA AMINE, OMAR ESP 6 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60010535 CUESTA ANDREU, VÍCTOR ESP 5 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60010536 GARCIA DIAZ, JORGE ISMAEL ESP 5 C.O.HELLIN LA GLORIETA

AB 150 LÓPEZ HERNÁNDEZ, PABLO ESP 6 Atletismo Albacete

AB 77 MONSALVE SÁNCHEZ, MANUEL ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 60010911 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, ANTONIO MANUEL ESP 6 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60011046 SÁNCHEZ SEGURA, ARAEL ESP 6 AYTO RIOPAR

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60011191 ABELLÁN HERRERO, CARLOS ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 60010924 ABELLÁN VELASCO, JULEN ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 60010349 ALARCÓN JAQUERO, SALVADOR ESP 8 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010350 ARIAS VIVAR, MIGUEL ESP 7 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60014498 BEBDI , ALI MAR 7 INDEPENDIENTE

ET CM 60010351 CABEZUELO ROMERO, MIGUEL ESP 8 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009492 CANTERO TECLES, MIGUEL ESP 8 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60011142 DE LA CRUZ LÓPEZ, JORGE ESP 8 PROARTE -CDJA-VILLARROBLEDO

ET CM 60013936 DE LA CRUZ SOLANA, JAVIER ESP 8 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60014274 ES SABAI KOURDON, YASSINE ESP 7 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

AB 115 GARCÍA GARRIDO, ANDRÉS ESP 8 Atletismo Albacete

ET CM 60011078 GRACIÁ CAEROLS, CRISTÓBAL IAGO ESP 7 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60010359 LÓPEZ-LAGO PONCE, GONZALO MANUEL ESP 8 CLUB ATLETISMO ALBACETE

AB 116 MENGUAL GARRIGUES, ISMAEL ESP 8 Atletismo Albacete

100m MASC. AL_CM

100m MASC. AL_LM



ET CM 60011181 MICAELO GARCÍA, CARLOS ESP 7 COLEGIO DIOCESANO

ET CM 60010363 ORTIZ RODRÍGUEZ, HÉCTOR ESP 8 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011186 PALA , MATTIA ESP 8 COLEGIO DIOCESANO

ET CM 60011065 RAMÍREZ CLARAMONTE, DAVID ESP 7 C.A. TOBARRA

ET CM 60011073 SERRANO OCHOA, MARTIN ESP 8 C.A. TOBARRA

ET CM 60011096 TORRES AYUSO, ÁNGEL ESP 8 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60009748 ZOROA DE LA CRUZ, MARCOS ESP 7 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:44.98 ET CM 60009748 ZOROA DE LA CRUZ, MARCOS ESP 7 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60009673 ARAGONÉS PICAZO, SANTIAGO ESP 8 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009674 AROCA PRIETO, EDUARDO ESP 8 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60014498 BEBDI , ALI MAR 7 INDEPENDIENTE

ET CM 60011142 DE LA CRUZ LÓPEZ, JORGE ESP 8 PROARTE -CDJA-VILLARROBLEDO

ET CM 60013936 DE LA CRUZ SOLANA, JAVIER ESP 8 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009682 DÍAZ AROCA, PEDRO ESP 8 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

AB 2183 GARCIA LOPEZ, MARIO ESP 7 Atletismo Albacete

ET CM 60011135 GÓMEZ GUTIÉRREZ, MIGUEL ESP 8 PROARTE -CDJA-VILLARROBLEDO

ET CM 60011139 GÓMEZ RUIZ, JESÚS ESP 8 PROARTE -CDJA-VILLARROBLEDO

AB 82 IBAÑEZ VIZCAÍNO, JAVIER ESP 8 Atletismo Albacete

ET CM 60009662 KASHUBA , MAKSYM ESP 8 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010600 MEKETIUK , VADIM ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 60011181 MICAELO GARCÍA, CARLOS ESP 7 COLEGIO DIOCESANO

ET CM 60010361 MONTERO FERNÁNDEZ, CARLOS ESP 7 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011144 MUÑOZ ALARCÓN, DANIEL ESP 8 PROARTE -CDJA-VILLARROBLEDO

ET CM 60011140 ORTEGA BARRIGA, FÉLIX ESP 8 PROARTE -CDJA-VILLARROBLEDO

ET CM 60011186 PALA , MATTIA ESP 8 COLEGIO DIOCESANO

ET CM 60011193 PÉREZ ROBALINO, JONATHAN ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

AB 154 PÉREZ SERRANO, ALEJANDRO ESP 8 Atletismo Albacete

ET CM 60011065 RAMÍREZ CLARAMONTE, DAVID ESP 7 C.A. TOBARRA

ET CM 60011073 SERRANO OCHOA, MARTIN ESP 8 C.A. TOBARRA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:53.37 AB 77 MONSALVE SÁNCHEZ, MANUEL ESP 5 Atletismo Albacete

 00:56.28 AB 70 CUARTERO LÓPEZ, DAVID ESP 5 Atletismo Albacete

 00:57.37 AB 12 MARTÍNEZ GÓMEZ, FERNANDO ESP 5 Atletismo Albacete

 00:58.26 AB 15 TOBOSO CORCOLES, LUIS ESP 5 Atletismo C.P. La Roda

ET CM 60010533 ABSELAM ANYERI, HUDHAYFA ESP 6 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60011102 ALARCÓN CORTIJO, JULIÁN ESP 6 C.P. ATLETAS RODENSES

AB 156 ARGENTE VALERO, ROBERTO ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 60010534 CHEBBA AMINE, OMAR ESP 6 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60010535 CUESTA ANDREU, VÍCTOR ESP 5 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60010536 GARCIA DIAZ, JORGE ISMAEL ESP 5 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60014456 LOPEZ GALLEGO, PABLO ESP 5 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60010911 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, ANTONIO MANUEL ESP 6 EDM ELCHE DE LA SIERRA

300m MASC. AL_CM

400m MASC. AL_LM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 02:45.0 AB 132 CALONGE VALCARCEL, PABLO ESP 7 Atletismo Albacete

 03:04.50 ET CM 60011076 GIL MIRA, ROBERTO ESP 8 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

 03:11.0 ET CM 60011106 TÉBAR GONZÁLEZ, ISMAEL ESP 8 C.P. ATLETAS RODENSES

 03:19.57 AB 2183 GARCIA LOPEZ, MARIO ESP 7 Atletismo Albacete

 03:21.53 ET CM 60011107 SEVILLA CUESTA, SALVADOR ESP 8 C.P. ATLETAS RODENSES

 03:22.6 ET CM 60009747 SÁNCHEZ GARCÍA, ALEX ESP 8 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

 03:35.1 ET CM 60011144 MUÑOZ ALARCÓN, DANIEL ESP 8 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

 03:37.4 ET CM 60011193 PÉREZ ROBALINO, JONATHAN ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 60010350 ARIAS VIVAR, MIGUEL ESP 7 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60014498 BEBDI , ALI MAR 7 INDEPENDIENTE

ET CM 60014081 BENLOOCH LOPEZ, VICENTE ESP 8 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009682 DÍAZ AROCA, PEDRO ESP 8 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009498 DÍAZ HERRERO, MIGUEL ESP 7 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60009500 FRANCÉS NÚÑEZ, PABLO ESP 8 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60011135 GÓMEZ GUTIÉRREZ, MIGUEL ESP 8 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

ET CM 60011139 GÓMEZ RUIZ, JESÚS ESP 8 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

ET CM 60011140 ORTEGA BARRIGA, FÉLIX ESP 8 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

AB 154 PÉREZ SERRANO, ALEJANDRO ESP 8 Atletismo Albacete

ET CM 60011177 VILLANUEVA LOZANO, MARCOS ESP 8 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 04:21.9 AB 12 MARTÍNEZ GÓMEZ, FERNANDO ESP 5 Atletismo Albacete

 04:36.76 ET CM 60014271 COLLADO MOYANO, JORGE ESP 5 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

 05:06.5 AB 83 SÁNCHEZ GARRIGÓS, LUCAS ESP 5 Atletismo Albacete

 05:13.7 AB 57 PÉREZ PLAZA, CARLOS ESP 6 Atletismo C.P. La Roda

AB 2144 GOMEZ VIZCAINO, JAVIER ESP 5 Atmo. Tarancón

AB 87 RODRÍGUEZ GÓMEZ, BORJA ESP 5 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60010941 ALBURQUERQUE SÁNCHEZ, ADRIÁN ESP 10 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60010948 BAEZA AMORES, MANUEL ESP 10 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60009684 GABALDÓN RUBIO, DIEGO ESP 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010943 GRIMALDOS RODAS, GORKA ESP 10 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60010949 GUERRA AMORES, DIEGO ESP 10 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60009691 GUIJARRO SERRANO, LEONARDO ESP 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010557 LÓPEZ ARAQUE, BORJA ESP 10 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

ET CM 60010558 LÓPEZ BUSTILLO, JUAN ESP 10 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

ET CM 60010934 MAGALLANEZ , SANTINO ALEJANDRO ESP 9 AYUNTAMIENTO DE CASAS IBAÑEZ

ET CM 60009903 MENGUAL GARRIGUES, JAIME ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

AB 120 PANADERO TENDERO, JAVIER ESP 9 Atletismo Albacete

ET CM 60014237 PAÑOS BLÁZQUEZ, MIGUEL ESP 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009649 PICAZO CUARTERO, JUAN ANTONIO ESP 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

1.000m MASC. AL_CM

1.500m MASC. AL_LM

Altura MASC. AL_IM



ET CM 60009706 PICAZO LÓPEZ, JUAN TOMÁS ESP 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,90 AB 126 BRIONES JIMÉNEZ, MATEO ESP 8 Atletismo Albacete

 1,80 ET CM 60010357 JORDÁ GÓMEZ, JORGE ESP 8 CLUB ATLETISMO ALBACETE

AB 115 GARCÍA GARRIDO, ANDRÉS ESP 8 Atletismo Albacete

AB 116 MENGUAL GARRIGUES, ISMAEL ESP 8 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 4,12 ET CM 60011111 TOBOSO CORCOLES, ANTONIO ESP 9 C.P. ATLETAS RODENSES

 3,64 AB 120 PANADERO TENDERO, JAVIER ESP 9 Atletismo Albacete

 3,43 ET CM 60010931 GOMARIZ GONZÁLEZ, FERNANDO ESP 9 EDM ELCHE DE LA SIERRA

 3,04 ET CM 60011110 PARREÑO PERALTA, JULIAN ESP 9 C.P. ATLETAS RODENSES

 3,04 ET CM 60010596 BALLESTEROS MARCHANTE, GERMÁN ESP 9 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

 2,88 ET CM 60009914 ZAFRILLA MARTÍNEZ, SANTIAGO ESP 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010512 ABSELAM ANYERI, ISMAEL ESP 10 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60010941 ALBURQUERQUE SÁNCHEZ, ADRIÁN ESP 10 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60010933 BOUSSAID , OTMAN ESP 9 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60010302 CAMARASA JIMÉNEZ, PACO ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60013943 CEBRIÁN SOLER, JULIO ESP 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010942 CÓRCOLES AMORES, LUIS ESP 10 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60009749 CORCOLES MONTOYA, JESÚS ESP 10 C.A. TOBARRA

ET CM 60009678 CÓRDOBA BLANCO, ÁLVARO ESP 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60013948 CÓRDOBA IGUALADA, JOSÉ MIGUEL ESP 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010305 CORREDOR RUBIO, DANIEL ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011152 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, JAVIER ESP 9 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

ET CM 60009796 GARCÍA BUENO, MARCOS ESP 10 C.A. TOBARRA

ET CM 60010249 GARCÍA GARRIDO, GUILLERMO ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009797 GÓMEZ LÓPEZ, JUAN ESP 10 C.A. TOBARRA

ET CM 60010312 GONZÁLEZ PASTOR, DIEGO ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010949 GUERRA AMORES, DIEGO ESP 10 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60009691 GUIJARRO SERRANO, LEONARDO ESP 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60011079 HERNÁNDEZ CARRIÓN, DARÍO ESP 9 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60011218 INIESTA IMBELÓN, OSCAR ESP 10 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60010557 LÓPEZ ARAQUE, BORJA ESP 10 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

ET CM 60013939 LÓPEZ GALERA, JULEN ESP 9 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60011150 MAGAÑA CARRASCO, MIGUEL ESP 9 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

ET CM 60011146 MARTÍNEZ LÓPEZ, LUIS ESP 9 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

ET CM 60009739 MARTÍNEZ MAS, SAMUEL ESP 10 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60011112 MARTÍNEZ MORENO, ISMAEL ESP 10 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60009903 MENGUAL GARRIGUES, JAIME ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009700 NARANJO MONTEAGUDO, VÍCTOR ESP 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60011059 NAVARRO SÁNCHEZ, ROMÁN ESP 10 C.A. TOBARRA

ET CM 60010571 NOTARIO FIEL, FRANCISO ESP 10 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

ET CM 60014237 PAÑOS BLÁZQUEZ, MIGUEL ESP 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Pértiga MASC. AL_CM

Longitud MASC. AL_IM



ET CM 60014093 PICAZO PÉREZ, JORGE ESP 10 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60011064 PONT GARCÍA, JAVIER ESP 9 C.A. TOBARRA

ET CM 60014244 RAINE , NASSIM ESP 10 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 60011215 RAINE , SAMI ESP 9 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 60010935 SAGREDO LÓPEZ, ANTONIO ESP 9 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60009910 SALA PICAZO, ALEJANDRO ESP 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009726 SÁNCHEZ GARCÍA, AITOR ESP 10 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

AB 125 SÁNCHEZ PEÑA, JAVIER ESP 9 Atletismo Albacete

ET CM 60009727 SENDRA CANTOS, ANDRÉS ESP 10 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60011175 TENDERO SÁNCHEZ, ÁNGEL ESP 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60011095 TOMÁS LUCAS, ELOY ESP 9 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60009913 VIVANCOS MARTÍNEZ, ETHAN ESP 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010939 VOLARIU , DANIEL ESP 10 AYUNTAMIENTO DE CASAS IBAÑEZ

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60011045 PÉREZ CANO, PABLO ESP 6 AYTO RIOPAR

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 36,02 AB 15 TOBOSO CORCOLES, LUIS ESP 5 Atletismo C.P. La Roda

 32,48 AB 149 CUESTA CEBRIÁN, OSCAR ESP 5 Atletismo Albacete

AB 2179 GARCIA GARCIA, SERGIO ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 60011133 IZQUIERDO MAÑAS, ALBERTO ESP 6 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

ET CM 60014229 QUILEZ GARCIA, ALBERTO ESP 5 AYTO RIOPAR

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60011191 ABELLÁN HERRERO, CARLOS ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 60010924 ABELLÁN VELASCO, JULEN ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 60010349 ALARCÓN JAQUERO, SALVADOR ESP 8 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009673 ARAGONÉS PICAZO, SANTIAGO ESP 8 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009674 AROCA PRIETO, EDUARDO ESP 8 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009681 DÍAZ AROCA, JOSÉ ESP 8 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60014274 ES SABAI KOURDON, YASSINE ESP 7 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 60009683 ESCRIBANO ROMERO, JESÚS ESP 8 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009662 KASHUBA , MAKSYM ESP 8 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60011192 LÓPEZ LOZANO, FRANCISCO ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 60010600 MEKETIUK , VADIM ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 60011177 VILLANUEVA LOZANO, MARCOS ESP 8 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 19,18 AB 2179 GARCIA GARCIA, SERGIO ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 60009410 GARAMIA , JORGE LUIS ESP 6 AYTO RIOPAR

5x80m MASC. AL_IM

Triple Salto MASC. AL_LM

Jabalina (700g) MASC._LM

Martillo (4kg) MASC. _CM

Martillo (5kg) MASC. _LM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60010596 BALLESTEROS MARCHANTE, GERMÁN ESP 9 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

ET CM 60010933 BOUSSAID , OTMAN ESP 9 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60010302 CAMARASA JIMÉNEZ, PACO ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60013943 CEBRIÁN SOLER, JULIO ESP 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010942 CÓRCOLES AMORES, LUIS ESP 10 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60009749 CORCOLES MONTOYA, JESÚS ESP 10 C.A. TOBARRA

ET CM 60010305 CORREDOR RUBIO, DANIEL ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011152 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, JAVIER ESP 9 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

ET CM 60009684 GABALDÓN RUBIO, DIEGO ESP 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009796 GARCÍA BUENO, MARCOS ESP 10 C.A. TOBARRA

ET CM 60010931 GOMARIZ GONZÁLEZ, FERNANDO ESP 9 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60009797 GÓMEZ LÓPEZ, JUAN ESP 10 C.A. TOBARRA

ET CM 60010312 GONZÁLEZ PASTOR, DIEGO ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011218 INIESTA IMBELÓN, OSCAR ESP 10 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60010557 LÓPEZ ARAQUE, BORJA ESP 10 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

ET CM 60013939 LÓPEZ GALERA, JULEN ESP 9 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60009901 LÓPEZ-LAGO PONCE, ALFONSO ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011150 MAGAÑA CARRASCO, MIGUEL ESP 9 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

ET CM 60011146 MARTÍNEZ LÓPEZ, LUIS ESP 9 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

ET CM 60009739 MARTÍNEZ MAS, SAMUEL ESP 10 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60009903 MENGUAL GARRIGUES, JAIME ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010937 MONTERO CALERO, LUIS ESP 10 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60009700 NARANJO MONTEAGUDO, VÍCTOR ESP 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60011059 NAVARRO SÁNCHEZ, ROMÁN ESP 10 C.A. TOBARRA

AB 120 PANADERO TENDERO, JAVIER ESP 9 Atletismo Albacete

ET CM 60009649 PICAZO CUARTERO, JUAN ANTONIO ESP 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009706 PICAZO LÓPEZ, JUAN TOMÁS ESP 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010321 PLAZA VILLAR, SERGIO ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011064 PONT GARCÍA, JAVIER ESP 9 C.A. TOBARRA

ET CM 60010935 SAGREDO LÓPEZ, ANTONIO ESP 9 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60009910 SALA PICAZO, ALEJANDRO ESP 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009726 SÁNCHEZ GARCÍA, AITOR ESP 10 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

AB 125 SÁNCHEZ PEÑA, JAVIER ESP 9 Atletismo Albacete

ET CM 60009727 SENDRA CANTOS, ANDRÉS ESP 10 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60011111 TOBOSO CORCOLES, ANTONIO ESP 9 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60009913 VIVANCOS MARTÍNEZ, ETHAN ESP 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009914 ZAFRILLA MARTÍNEZ, SANTIAGO ESP 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60010533 ABSELAM ANYERI, HUDHAYFA ESP 6 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60011102 ALARCÓN CORTIJO, JULIÁN ESP 6 C.P. ATLETAS RODENSES

AB 156 ARGENTE VALERO, ROBERTO ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 60010534 CHEBBA AMINE, OMAR ESP 6 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60010535 CUESTA ANDREU, VÍCTOR ESP 5 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60009410 GARAMIA , JORGE LUIS ESP 6 AYTO RIOPAR

4x100m MASC. AL_LM



ET CM 60010536 GARCIA DIAZ, JORGE ISMAEL ESP 5 C.O.HELLIN LA GLORIETA

AB 147 GARCÍA GARRIDO, DIEGO ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 60014456 LOPEZ GALLEGO, PABLO ESP 5 C.P. ATLETAS RODENSES

AB 77 MONSALVE SÁNCHEZ, MANUEL ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 60011044 PARADA ROMERO, PEDRO JOSE ESP 6 AYTO RIOPAR

ET CM 60011045 PÉREZ CANO, PABLO ESP 6 AYTO RIOPAR

AB 57 PÉREZ PLAZA, CARLOS ESP 6 Atletismo C.P. La Roda

ET CM 60014229 QUILEZ GARCIA, ALBERTO ESP 5 AYTO RIOPAR

ET CM 60011046 SÁNCHEZ SEGURA, ARAEL ESP 6 AYTO RIOPAR

AB 15 TOBOSO CORCOLES, LUIS ESP 5 Atletismo C.P. La Roda

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11.58 ET CM 60011216 PICAZO RUANO, BELÉN ESP 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

 12.30 ET CM 60009953 PRIETO PARRÓN, PAULA ESP 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

 12.51 ET CM 60009434 ASENSIO PASTOR, CRISTINA ESP 9 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

 13.97 ET CM 60009670 ADSUAR LOZANO, BLANCA ESP 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009915 AGRAZ BERMÚDEZ, SONIA ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010324 ALARCÓN GARCÍA, BLANCA ESP 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009433 ALBERTOS ALBERO, GEMA ESP 9 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60009675 ARRIBAS GARCÍA, ESTHER ESP 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010325 AZORÍN ROMERA, CARMEN MARIA ESP 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009917 BARBA GARCÍA, NATALIA ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010540 BELLO GÓMEZ, PAOLA ESP 10 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

ET CM 60010328 CARRETERO TOLEDO, VANESSA ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009919 CEJAS VELASCO, MARIA ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010930 COLLADO CÉSPEDES, LUNA ESP 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011116 CORTIJO GONZÁLEZ, BLANCA ESP 10 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60009785 CUESTA SERRANO, ANABEL ESP 9 C.A. TOBARRA

ET CM 60014480 DENIA QUÍLEZ, SILA ESP 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010544 DÍAZ BELLO, IRIA LIBERTA ESP 10 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

ET CM 60011113 DÍAZ FERNÁNDEZ, LORENA ESP 10 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60014266 EL HADDAD, AYA ESP 9 COLEGIO DIOCESANO

ET CM 60010944 FARHAT SALAZAR, AMINA ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010331 FERNÁNDEZ LARIOS, CANDELA ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010549 FLORES ARENAS, ALBA ESP 10 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

ET CM 60010926 FUENTES DOMENE, ROSA ESP 9 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60010950 GARCÍA ALARCÓN, AMAYA ESP 10 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60009794 GARCÍA ALCOLEA, ANDREA ESP 10 C.A. TOBARRA

ET CM 60009929 GARCÍA MARTÍNEZ, ALBA ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009733 GARCÍA MUÑOZ, MAR ESP 10 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60009651 HERAS CABAÑERO, DANIELA ESP 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009932 HERNÁIZ OLIVAS, MARTA ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60012673 HERRERO PERRET, AGATHA ESP 10 AYTO RIOPAR

ET CM 60009934 HUERTA HUEDO, CAMILA ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011115 IACOB , IULIA MARIA ESP 10 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60009787 INIESTA CARRETERO, ELENA ESP 9 C.A. TOBARRA

80m FEM. AL_IF



ET CM 60009642 LARA DONATE, CLAUDIA ESP 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60014059 LASERNA CARRETERO, LOLA ESP 9 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60009693 LÓPEZ CÓRDOBA, CARMEN ESP 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009936 LÓPEZ HERAS, PAULA ESP 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010946 LÓPEZ-PICAZO FERNÁNDEZ, LAURA ESP 10 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60010340 MARTÍNEZ CAMPOS, ALEJANDRA ESP 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60014009 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, TAMARA ESP 10 COLEGIO DIOCESANO

ET CM 60010513 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, HELENA ESP 9 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60010514 MAYA MARTÍNEZ, LOLA ESP 9 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60009940 MORENO GARCÍA, AFRICA ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010531 NAVARRO GUERRERO, INÉS ESP 9 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60009437 NAVARRO ROS, PAULA ESP 9 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60009946 ORTEGA ALFARO, IRENE ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010945 ORTEGA CASTILLO, VEGA ESP 10 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60011189 PALA , MIRIAM ESP 10 COLEGIO DIOCESANO

ET CM 60009948 PALACIOS LÓPEZ, NATALIA ESP 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009949 PALACIOS LÓPEZ, PAULA ESP 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011062 PASTOR ABELLÁN, MARA ESP 9 C.A. TOBARRA

ET CM 60009744 PERALES CASTILLO, DANIELA ESP 10 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60009950 PERALTA PAÑOS, SOFÍA ESP 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011154 PÉREZ GÓMEZ, SARA ESP 10 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

ET CM 60009951 PERONA LORENZO, ÁNGELA ESP 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010575 PLAZA CASTILLO, NATALIA ESP 10 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

ET CM 60011153 RAMOS LÓPEZ, MARTA ESP 9 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

ET CM 60010345 ROMERO PARRA, GADEA MARÍA ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010584 ROZBULLY BUCETA, ZOE ESP 10 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

ET CM 60009956 SALA PICAZO, CAROLINA ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011070 SÁNCHEZ GARRIDO, LUCÍA ESP 10 C.A. TOBARRA

ET CM 60011190 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, VERÓNICA ESP 10 COLEGIO DIOCESANO

ET CM 60010591 SEGOVIA RODRÍGUEZ, CARMEN ESP 10 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

ET CM 60009661 TEJADA RODRÍGUEZ, ASHLEY ESP 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009960 TENDERO GARCÍA, SANDRA ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010346 TOLEDO MONTEAGUDO, MARÍA XIAO ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009728 ZAHONERO ALMADA, ARANTXA ESP 9 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60009729 ZAHONERO ALMADA, SORAYA ESP 10 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 13.75 AB 145 ALMANSA NOTARIO, MARTA ESP 6 Proarte CA Villarrobledo

 14.54 ET CM 60011134 PAREJA ALMANSA, EVA ESP 6 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

ET CM 60014479 BEAMUT ALMENDROS, MARTA ESP 6 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60009792 CANO LÓPEZ, ALICIA ESP 6 C.A. TOBARRA

ET CM 60011204 DIZ RUIZ, RAQUEL ESP 6 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011101 GARCÍA ARENAS, INÉS ESP 6 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60010398 GARCÍA BRIONGOS, LLANOS ESP 6 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010537 GARCÍA-HERAS AHMED, FÁTIMA ESP 5 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60010399 MARTELL SÁNCHEZ, RUTH ESP 6 CLUB ATLETISMO ALBACETE

100m FEM. AL_LF



ET CM 60011178 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, MARÍA MAGDALENA ESP 6 COLEGIO DIOCESANO

AB 60 SEVILLA JIMÉNEZ, NEREA ESP 6 Atletismo C.P. La Roda

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 12.41 AB 73 CLEMENTE OLIVARES, MARINA ESP 7 Atletismo Albacete

 14.62 AB 155 PÉREZ MARTÍNEZ, SARA ESP 7 Atletismo Albacete

ET CM 60011104 ANI , AMALIA ESP 8 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60013893 ATIENZAR PERALES, MARÍA ESP 7 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60014268 BERMUDEZ BERMUDEZ, MARIA ESP 7 COLEGIO DIOCESANO

ET CM 60014467 CASADO RODRÍGUEZ, CARLA ESP 7 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60012669 CORTES SALGADO, MARÍA ESP 8 COLEGIO DIOCESANO

ET CM 60014135 CUENCA GONZÁLEZ, CARMEN ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 60011136 CUENCA JEREZ, LOURDES ESP 8 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

ET CM 60010530 EL BOULICE, OLIA ESP 8 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60010532 GARCÍA-HERAS AHMED, MIRIAM ESP 7 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60010373 GIL POLO, CANDELA ESP 7 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60014082 GÓMEZ CLARAMONTE, LUCÍA ESP 8 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010376 GONZÁLEZ GARRIDO, SARA ESP 7 CLUB ATLETISMO ALBACETE

AB 128 GRUESO DIAZ, CLARA ESP 8 Atletismo Albacete

ET CM 60010914 JIMÉNEZ CANO, GABRIELLA ESP 7 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009968 LORCA ORTIZ, PAULA ESP 8 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011180 MARTÍNEZ MERINO, NEREA ESP 7 COLEGIO DIOCESANO

ET CM 60011057 MORENO CARRETERO, PRISCA ESP 7 C.A. TOBARRA

ET CM 60010921 MUÑOZ RUIZ, ÁNGELA ESP 8 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60010920 NARRO MIÑANO, AMALIA ESP 8 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60009443 NAVARRO GONZÁLEZ, NEREA ESP 8 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60011061 PASTOR ABELLÁN, HELENA ESP 7 C.A. TOBARRA

ET CM 60011066 RAMÓN GIL, ISABEL ESP 8 C.A. TOBARRA

ET CM 60009970 RUIZ CABAÑERO, CLAUDIA ESP 8 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011185 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ESTHER ESP 8 COLEGIO DIOCESANO

ET CM 60011194 TARANCÓN BLASCO, LUCÍA ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 60010389 TORRES TORNERO, ANDREA ESP 7 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011195 TÓRTOLA PARREÑO, ÁFRICA ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 60011074 VILLORA SÁNCHEZ, CRISTINA ESP 7 C.A. TOBARRA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:48.68 AB 85 LÓPEZ RUANO, ANA ESP 7 Atletismo Albacete

 00:55.02 ET CM 60009418 MARTÍNEZ GARCÍA, SELENA ESP 7 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60009671 ALFARO TENDERO, PALOMA ESP 8 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60011104 ANI , AMALIA ESP 8 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60010370 AZAÑA CERRO, INÉS ESP 7 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60014268 BERMUDEZ BERMUDEZ, MARIA ESP 7 COLEGIO DIOCESANO

ET CM 60010541 CAÑADAS MARTÍNEZ, MARIA ESP 8 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

ET CM 60011103 CARRILERO OTALORA, VANESA ESP 7 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60012669 CORTES SALGADO, MARÍA ESP 8 COLEGIO DIOCESANO

100m FEM. AL_CF

300m FEM. AL _CF



ET CM 60014135 CUENCA GONZÁLEZ, CARMEN ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 60011138 DE LA CRUZ CASTILLO, PATRICIA ESP 8 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

ET CM 60010530 EL BOULICE, OLIA ESP 8 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60014267 EL HADDAD, DOAA ESP 8 COLEGIO DIOCESANO

ET CM 60009734 GARCÍA MUÑOZ, ELSA ESP 8 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60010532 GARCÍA-HERAS AHMED, MIRIAM ESP 7 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60014082 GÓMEZ CLARAMONTE, LUCÍA ESP 8 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011105 GONZÁLEZ HERRAIZ, JIMENA ESP 8 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60010379 JIMÉNEZ GARCÍA, LUCÍA ESP 7 CLUB ATLETISMO ALBACETE

AB 86 MARTÍNEZ BLANCO, CARLA ESP 8 Atletismo Albacete

AB 72 MARTÍNEZ CAMPOS, ÁNGELA ESP 8 Atletismo Albacete

ET CM 60011057 MORENO CARRETERO, PRISCA ESP 7 C.A. TOBARRA

ET CM 60011145 MUÑOZ ALARCON, LUCIA ESP 8 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

ET CM 60009702 OSSORIO BUENO, LAURA ESP 8 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009708 PIÑERO MORENO, SARA ESP 8 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010387 PLAZA VILLAR, PAULA ESP 8 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011066 RAMÓN GIL, ISABEL ESP 8 C.A. TOBARRA

ET CM 60011185 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ESTHER ESP 8 COLEGIO DIOCESANO

ET CM 60013935 SIMÓN LÓPEZ, EDURNE ESP 7 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60011194 TARANCÓN BLASCO, LUCÍA ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 60011074 VILLORA SÁNCHEZ, CRISTINA ESP 7 C.A. TOBARRA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:04.95 AB 2102 HERNAIZ OLIVAS, IRENE ESP 6 Atletismo Albacete

 01:09.38 ET CM 60009449 NAVARRO GIL, CAROLINA ESP 5 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60011203 BELMAR ONSURBE, ANA 6 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60010397 CEJAS VELASCO, CLARA ESP 5 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009496 CUENCA MÁRQUEZ, THELMA ESP 6 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60011101 GARCÍA ARENAS, INÉS ESP 6 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60010906 LÓPEZ GARCÍA, ANGÉLICA ESP 5 AYUNTAMIENTO DE CASAS IBAÑEZ

ET CM 60009451 REQUENA AGULLÓ, LAURA ESP 6 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60010908 SANCHEZ VERGARA, ESTELA ESP 5 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

AB 60 SEVILLA JIMÉNEZ, NEREA ESP 6 Atletismo C.P. La Roda

ET CM 60009452 TORRES SOLERA, PAULA ESP 6 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:12.9 AB 86 MARTÍNEZ BLANCO, CARLA ESP 8 Atletismo Albacete

 03:23.99 ET CM 60010541 CAÑADAS MARTÍNEZ, MARIA ESP 8 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

 03:27.48 AB 85 LÓPEZ RUANO, ANA ESP 7 Atletismo Albacete

 03:29.03 AB 130 NAVARRO ZAFRILLA, MARTINA ESP 8 Atletismo Albacete

 03:29.56 ET CM 60011145 MUÑOZ ALARCON, LUCIA ESP 8 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

 03:44.5 ET CM 60009734 GARCÍA MUÑOZ, ELSA ESP 8 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

 03:57.5 ET CM 60011105 GONZÁLEZ HERRAIZ, JIMENA ESP 8 C.P. ATLETAS RODENSES

 03:58.5 ET CM 60010387 PLAZA VILLAR, PAULA ESP 8 CLUB ATLETISMO ALBACETE

 04:00.7 ET CM 60010376 GONZÁLEZ GARRIDO, SARA ESP 7 CLUB ATLETISMO ALBACETE

400m FEM. AL _LF

1.000m FEM. AL _CF



 04:04.7 ET CM 60010920 NARRO MIÑANO, AMALIA ESP 8 EDM ELCHE DE LA SIERRA

 04:17.5 ET CM 60010380 LÓPEZ PRADOS, BEATRIZ ESP 7 CLUB ATLETISMO ALBACETE

 04:18.7 ET CM 60011103 CARRILERO OTALORA, VANESA ESP 7 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60009439 ALBERTOS SERRANO, EMMA ESP 8 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60010370 AZAÑA CERRO, INÉS ESP 7 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60012669 CORTES SALGADO, MARÍA ESP 8 COLEGIO DIOCESANO

ET CM 60011138 DE LA CRUZ CASTILLO, PATRICIA ESP 8 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

ET CM 60014267 EL HADDAD, DOAA ESP 8 COLEGIO DIOCESANO

ET CM 60009441 GARCÍA SOLERA, NOA ESP 8 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60010379 JIMÉNEZ GARCÍA, LUCÍA ESP 7 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011180 MARTÍNEZ MERINO, NEREA ESP 7 COLEGIO DIOCESANO

ET CM 60011058 MOROTE ESCOBAR, IRENE ESP 7 C.A. TOBARRA

ET CM 60009702 OSSORIO BUENO, LAURA ESP 8 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009708 PIÑERO MORENO, SARA ESP 8 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60011185 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ESTHER ESP 8 COLEGIO DIOCESANO

ET CM 60013935 SIMÓN LÓPEZ, EDURNE ESP 7 C.O.HELLIN LA GLORIETA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 05:40.1 ET CM 60010908 SANCHEZ VERGARA, ESTELA ESP 5 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

 06:18.0 AB 25 FERNANDEZ PERONA, YAIZA ESP 6 Atletismo Albacete

 06:27.8 ET CM 60009447 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, MARIA GRACIA ESP 6 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

 06:42.0 ET CM 60009792 CANO LÓPEZ, ALICIA ESP 6 C.A. TOBARRA

 06:43.5 ET CM 60009446 BELDA CAMARASA, CLARA ESP 6 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

AB 2102 HERNAIZ OLIVAS, IRENE ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 60010906 LÓPEZ GARCÍA, ANGÉLICA ESP 5 AYUNTAMIENTO DE CASAS IBAÑEZ

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,42 AB 65 VILLAR DEL SAZ CARRETERO, ÁNGELA ESP 6 Atletismo C.P. La Roda

ET CM 60011203 BELMAR ONSURBE, ANA 6 C.P. ATLETAS RODENSES

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,40 ET CM 60009436 NAVARRO PALAU, EVA ESP 9 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60010540 BELLO GÓMEZ, PAOLA ESP 10 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

ET CM 60010328 CARRETERO TOLEDO, VANESSA ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011116 CORTIJO GONZÁLEZ, BLANCA ESP 10 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60010950 GARCÍA ALARCÓN, AMAYA ESP 10 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60009932 HERNÁIZ OLIVAS, MARTA ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009652 HERRAIZ GARCÍA, CARMEN ESP 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009695 LÓPEZ NAVARRO, LIDIA ESP 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010345 ROMERO PARRA, GADEA MARÍA ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009661 TEJADA RODRÍGUEZ, ASHLEY ESP 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60011176 TRIVIÑO SÁNCHEZ, ALBA ESP 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

1.500m FEM. AL _LF

Altura FEM. AL_LF

Altura FEM. AL_IF

Altura FEM. AL_CF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,40 AB 155 PÉREZ MARTÍNEZ, SARA ESP 7 Atletismo Albacete

 1,30 ET CM 60010382 MEDINA COLOMA, VALERIA ESP 7 CLUB ATLETISMO ALBACETE

 1,25 ET CM 60010374 GIL POLO, CISELIA ESP 7 CLUB ATLETISMO ALBACETE

 1,15 ET CM 60012666 GARCÍA MEDINA, SOFÍA ESP 7 CLUB ATLETISMO ALBACETE

 1,10 ET CM 60010380 LÓPEZ PRADOS, BEATRIZ ESP 7 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60014082 GÓMEZ CLARAMONTE, LUCÍA ESP 8 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60010397 CEJAS VELASCO, CLARA ESP 5 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010398 GARCÍA BRIONGOS, LLANOS ESP 6 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 2,00 AB 153 PICAZO MARTÍNEZ, SHEILA ESP 7 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 5,40 AB 2165 SERRANO RODRIGUEZ, ANA ESP 5 Atletismo Albacete

 4,94 AB 145 ALMANSA NOTARIO, MARTA ESP 6 Proarte CA Villarrobledo

 4,22 ET CM 60011134 PAREJA ALMANSA, EVA ESP 6 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

 3,92 AB 60 SEVILLA JIMÉNEZ, NEREA ESP 6 Atletismo C.P. La Roda

ET CM 60011101 GARCÍA ARENAS, INÉS ESP 6 C.P. ATLETAS RODENSES

AB 65 VILLAR DEL SAZ CARRETERO, ÁNGELA ESP 6 Atletismo C.P. La Roda

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 4,23 ET CM 60011216 PICAZO RUANO, BELÉN ESP 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

 3,64 ET CM 60009953 PRIETO PARRÓN, PAULA ESP 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

 2,63 ET CM 60011217 GUIJARRO ARENAS, ROCÍO ESP 9 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

 2,49 ET CM 60009670 ADSUAR LOZANO, BLANCA ESP 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009915 AGRAZ BERMÚDEZ, SONIA ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009917 BARBA GARCÍA, NATALIA ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009919 CEJAS VELASCO, MARIA ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009785 CUESTA SERRANO, ANABEL ESP 9 C.A. TOBARRA

ET CM 60014480 DENIA QUÍLEZ, SILA ESP 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010544 DÍAZ BELLO, IRIA LIBERTA ESP 10 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

ET CM 60011113 DÍAZ FERNÁNDEZ, LORENA ESP 10 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60010944 FARHAT SALAZAR, AMINA ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010331 FERNÁNDEZ LARIOS, CANDELA ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010549 FLORES ARENAS, ALBA ESP 10 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

ET CM 60010926 FUENTES DOMENE, ROSA ESP 9 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60010950 GARCÍA ALARCÓN, AMAYA ESP 10 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60009794 GARCÍA ALCOLEA, ANDREA ESP 10 C.A. TOBARRA

ET CM 60009929 GARCÍA MARTÍNEZ, ALBA ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009733 GARCÍA MUÑOZ, MAR ESP 10 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

Pértiga FEM. AL_LF

Pértiga FEM. AL_CF

Longitud FEM. AL_LF

Longitud FEM. AL_IF



ET CM 60009651 HERAS CABAÑERO, DANIELA ESP 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009932 HERNÁIZ OLIVAS, MARTA ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009652 HERRAIZ GARCÍA, CARMEN ESP 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009934 HUERTA HUEDO, CAMILA ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011115 IACOB , IULIA MARIA ESP 10 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60009787 INIESTA CARRETERO, ELENA ESP 9 C.A. TOBARRA

ET CM 60009642 LARA DONATE, CLAUDIA ESP 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009693 LÓPEZ CÓRDOBA, CARMEN ESP 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010946 LÓPEZ-PICAZO FERNÁNDEZ, LAURA ESP 10 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60010562 LOSA MARTÍN, NAIARA ESP 10 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

ET CM 60010513 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, HELENA ESP 9 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60010514 MAYA MARTÍNEZ, LOLA ESP 9 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60009940 MORENO GARCÍA, AFRICA ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009942 MURCIA SÁNCHEZ-CAJO, LOURDES ESP 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010531 NAVARRO GUERRERO, INÉS ESP 9 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60009436 NAVARRO PALAU, EVA ESP 9 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60009437 NAVARRO ROS, PAULA ESP 9 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60009946 ORTEGA ALFARO, IRENE ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010945 ORTEGA CASTILLO, VEGA ESP 10 EDM ELCHE DE LA SIERRA

ET CM 60009948 PALACIOS LÓPEZ, NATALIA ESP 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009949 PALACIOS LÓPEZ, PAULA ESP 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011062 PASTOR ABELLÁN, MARA ESP 9 C.A. TOBARRA

ET CM 60009744 PERALES CASTILLO, DANIELA ESP 10 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60009950 PERALTA PAÑOS, SOFÍA ESP 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011154 PÉREZ GÓMEZ, SARA ESP 10 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

ET CM 60010575 PLAZA CASTILLO, NATALIA ESP 10 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

ET CM 60011153 RAMOS LÓPEZ, MARTA ESP 9 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

ET CM 60010345 ROMERO PARRA, GADEA MARÍA ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010584 ROZBULLY BUCETA, ZOE ESP 10 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

ET CM 60009956 SALA PICAZO, CAROLINA ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011070 SÁNCHEZ GARRIDO, LUCÍA ESP 10 C.A. TOBARRA

ET CM 60009960 TENDERO GARCÍA, SANDRA ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010346 TOLEDO MONTEAGUDO, MARÍA XIAO ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011176 TRIVIÑO SÁNCHEZ, ALBA ESP 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009728 ZAHONERO ALMADA, ARANTXA ESP 9 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60009729 ZAHONERO ALMADA, SORAYA ESP 10 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60010398 GARCÍA BRIONGOS, LLANOS ESP 6 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 8,21 AB 155 PÉREZ MARTÍNEZ, SARA ESP 7 Atletismo Albacete

ET CM 60011104 ANI , AMALIA ESP 8 C.P. ATLETAS RODENSES

AB 129 CÓZAR PALACIOS, MARÍA ESP 8 Atletismo Albacete

ET CM 60009968 LORCA ORTIZ, PAULA ESP 8 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Triple Salto FEM. AL_LF

Triple Salto FEM. AL_CF



ET CM 60011061 PASTOR ABELLÁN, HELENA ESP 7 C.A. TOBARRA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60009663 AROCA DIAZ, ALEJANDRA ESP 6 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60009671 ALFARO TENDERO, PALOMA ESP 8 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009698 MONTEAGUDO GARCÍA, CARLA ESP 8 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009707 PICAZO SIMARRO, LORENA ESP 7 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010388 SÁNCHEZ JIMÉNEZ, MARÍA ESP 7 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011195 TÓRTOLA PARREÑO, ÁFRICA ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60009663 AROCA DIAZ, ALEJANDRA ESP 6 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60011203 BELMAR ONSURBE, ANA 6 C.P. ATLETAS RODENSES

AB 25 FERNANDEZ PERONA, YAIZA ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 60010537 GARCÍA-HERAS AHMED, FÁTIMA ESP 5 C.O.HELLIN LA GLORIETA

ET CM 60011042 GARRIDO JIMENEZ, CLAUDIA ESP 6 AYTO RIOPAR

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60009670 ADSUAR LOZANO, BLANCA ESP 9 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010324 ALARCÓN GARCÍA, BLANCA ESP 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010325 AZORÍN ROMERA, CARMEN MARIA ESP 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009917 BARBA GARCÍA, NATALIA ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010540 BELLO GÓMEZ, PAOLA ESP 10 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

ET CM 60010328 CARRETERO TOLEDO, VANESSA ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009919 CEJAS VELASCO, MARIA ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010930 COLLADO CÉSPEDES, LUNA ESP 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011116 CORTIJO GONZÁLEZ, BLANCA ESP 10 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60009785 CUESTA SERRANO, ANABEL ESP 9 C.A. TOBARRA

ET CM 60014480 DENIA QUÍLEZ, SILA ESP 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010544 DÍAZ BELLO, IRIA LIBERTA ESP 10 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

ET CM 60011113 DÍAZ FERNÁNDEZ, LORENA ESP 10 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60010944 FARHAT SALAZAR, AMINA ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010331 FERNÁNDEZ LARIOS, CANDELA ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010549 FLORES ARENAS, ALBA ESP 10 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

ET CM 60010926 FUENTES DOMENE, ROSA ESP 9 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60009794 GARCÍA ALCOLEA, ANDREA ESP 10 C.A. TOBARRA

ET CM 60009929 GARCÍA MARTÍNEZ, ALBA ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009733 GARCÍA MUÑOZ, MAR ESP 10 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60011217 GUIJARRO ARENAS, ROCÍO ESP 9 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

ET CM 60009651 HERAS CABAÑERO, DANIELA ESP 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009932 HERNÁIZ OLIVAS, MARTA ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

Martillo (3kg) FEM._LF

Martillo (3kg) FEM._CF

Jabalina (500g) FEM._LF

5x80m FEM. AL_IF



ET CM 60009934 HUERTA HUEDO, CAMILA ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011115 IACOB , IULIA MARIA ESP 10 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60009787 INIESTA CARRETERO, ELENA ESP 9 C.A. TOBARRA

ET CM 60009642 LARA DONATE, CLAUDIA ESP 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60014059 LASERNA CARRETERO, LOLA ESP 9 C.P. ATLETAS RODENSES

ET CM 60009693 LÓPEZ CÓRDOBA, CARMEN ESP 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60009936 LÓPEZ HERAS, PAULA ESP 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010562 LOSA MARTÍN, NAIARA ESP 10 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

ET CM 60010340 MARTÍNEZ CAMPOS, ALEJANDRA ESP 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009940 MORENO GARCÍA, AFRICA ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009946 ORTEGA ALFARO, IRENE ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009948 PALACIOS LÓPEZ, NATALIA ESP 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009949 PALACIOS LÓPEZ, PAULA ESP 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011062 PASTOR ABELLÁN, MARA ESP 9 C.A. TOBARRA

ET CM 60009744 PERALES CASTILLO, DANIELA ESP 10 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60009950 PERALTA PAÑOS, SOFÍA ESP 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011154 PÉREZ GÓMEZ, SARA ESP 10 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

ET CM 60010575 PLAZA CASTILLO, NATALIA ESP 10 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

ET CM 60009953 PRIETO PARRÓN, PAULA ESP 9 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011153 RAMOS LÓPEZ, MARTA ESP 9 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

ET CM 60010345 ROMERO PARRA, GADEA MARÍA ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60010584 ROZBULLY BUCETA, ZOE ESP 10 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

ET CM 60009956 SALA PICAZO, CAROLINA ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60011070 SÁNCHEZ GARRIDO, LUCÍA ESP 10 C.A. TOBARRA

ET CM 60010591 SEGOVIA RODRÍGUEZ, CARMEN ESP 10 CDJA-VILLARROBLEDO EKUON 

ET CM 60009661 TEJADA RODRÍGUEZ, ASHLEY ESP 10 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

ET CM 60010346 TOLEDO MONTEAGUDO, MARÍA XIAO ESP 10 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009728 ZAHONERO ALMADA, ARANTXA ESP 9 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

ET CM 60009729 ZAHONERO ALMADA, SORAYA ESP 10 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60010397 CEJAS VELASCO, CLARA ESP 5 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ET CM 60009496 CUENCA MÁRQUEZ, THELMA ESP 6 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60009447 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, MARIA GRACIA ESP 6 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60009451 REQUENA AGULLÓ, LAURA ESP 6 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

ET CM 60009452 TORRES SOLERA, PAULA ESP 6 M.I.AYUNTAMIENTO DE CAUDETE

4x100m FEM. AL_LF


